



KUJIP017JJXV

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 103466

uzavřené dne 25. 1. 2017 (ID č. 100294) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

“Gymnázium Nové Město na Moravě - Rekonstrukce parkoviště ul. Sportovní“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Novotný
tel.: 564602221
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: STAREDO s.r.o.
se sídlem: Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel
zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel
tel./fax: 566 522 954/724 143 323
IČO: 282 70 495
DIČ: CZ28270495
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43 – 1583790247/0100
zápis v obchodním rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 57672

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací veřejné zakázky „Gymnázium Nové Město na Moravě - Rekonstrukce parkoviště ul. Sportovní“. Jedná se o provedení stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a pro zdárné dokončení celého díla. Uvedené stavební práce jsou podrobně specifikovány v příložených oceněných listech položkového rozpočtu víceprací a méněprací.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena bez DPH: 303 624,93 Kč
DPH 21 %: 63 761,24 Kč
Cena celkem s DPH činí: 367 386,17 Kč
slovy: třišedesátsedmtisíctřístosmdesátšest korun českých a 17 haléřů

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:	
Cena víceprací bez DPH	139 586,72 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 10 980,00 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	128 606,72 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1:	
Cena celkem bez DPH:	432 231,65 Kč
DPH 21%:	90 768,65 Kč
Cena celkem s DPH činí:	523 000,30 Kč

slovy: pětsetdvacetřítisíc korun českých a 30 haléřů vč. DPH.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)


V Novém Městě na Moravě dne 30. 5. 2017

V Jihlavě dne 29. 5. 2017

Za zhotovitele

Za objednatele:


.....
Ing. Zdeněk Kutra
jednatel


.....
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

STAREDO s.r.o.
Maršovská 1358
592 31 Nové Město na Mor.
IČ: 28270495 DIČ: CZ28270495


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

Položkový rozpočet

S:	003b/2017	Parkoviště u Gymnázia ulice Sportovní NMNM
O:	1	Parkoviště u Gymnázia ul. Sportovní NMNM
R:	1	Práce nad rámec díla - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Vícepráce celkem						139 586,72
Díl: 1 Zemní práce						21 166,85
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,50000	40,20	100,50
2	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	6,00000	40,00	240,00
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,38000	967,00	4 235,46
		odkop svahu pro zřdku : 10*0,7*0,6		4,2		
		výkop pro dopojení drenáže do kanalizace : 2*0,3*0,3		0,18		
4	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,56250	1 018,00	3 626,63
		kanalizace tělocvična : 5*0,5*0,5		1,25		
		žlab : 5*0,25*0,25		0,3125		
		kanalizace zázemí pro sportovce : 4*1*0,5		2		
5	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	7,12500	177,50	1 264,69
6	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	8,76000	169,00	1 480,44
7	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,76000	186,00	1 629,36
8	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,56250	195,50	696,47
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,18750	101,50	222,03
		5,5*0,5*0,25+4*0,5*0,75		2,1875		
10	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	8,00000	321,00	2 568,00
		zásyp výkopu ro potrubí : 2*0,5*0,5		0,5		
		zásyp za stěnou : 10*1*0,75		7,5		
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,50000	875,00	437,50
		2*0,5*0,5		0,5		
12	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,18750	921,00	1 093,69
		5,5*0,5*0,25+4*0,5*0,25		1,1875		
13	181101102	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	6,25000	11,20	70,00
		kanalizace tělocvična : 5,5*0,5		2,75		
		žlab : 5*0,3		1,5		
		kanalizace zázemí pro sportovce : 4*0,5		2		
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,47500	1 057,00	502,08
		5,5*0,5*0,1+4*0,5*0,1		0,475		
15	03	Odvoz a uložení vybouraných kamených obrub včetně skládkovného	soub.	1,00000	500,00	500,00
16	113107325R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 250. mm	m2	5,00000	100,00	500,00
		podél zdi : 10*0,1		1		
		pro dopojení do vpustí : 2*2		4		
17	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00000	40,00	400,00
18	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	10,00000	10,00	100,00
19	03	Odvoz a uložení vybouraných obrub, a betonů včetně skládkovného	soub.	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						7 327,88
20	212571111	Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným	m3	5,00000	686,00	3 430,00
		10*1*0,5		5		
21	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	12,00000	64,00	768,00
22	212971121	Opláštění trativ. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m	m2	20,00000	33,00	660,00
23	271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,66000	968,00	638,88
		11*0,2*0,3		0,66		
24	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,66000	2 350,00	1 551,00

Položkový rozpočet

S:	003b/2017	Parkoviště u Gymnázia ulice Sportovní NMNM
O:	1	Parkoviště u Gymnázia ul. Sportovní NMNM
R:	1	Práce nad rámec díla - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		11*0,2*0,3		0,66		
25	69366016	Textilile netkaná Getex šlfe 150 cm/250g/m2	m	20,00000	14,00	280,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				52 408,42
26	338920021	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	11,00000	1 008,00	11 088,00
27	31	Skládání zdiva svahoblok na sucho, včetně přesunu na místo	m2	10,75028	1 500,00	16 125,42
		192/17,86		10,75028		
28	59228407	Palisáda přírodní Polo 11,5x11,5x34 cm	kus	24,00000	34,00	816,00
29	59228408	Palisáda přírodní Polo 11,5x11,5x50 cm	kus	65,00000	59,00	3 835,00
30	59515608200	Svahoblok velký zkosený 400/220/140	kus	192,00000	107,00	20 544,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				100,40
31	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,10000	1 004,00	100,40
		2*0,5*0,1		0,1		
Díl: 5		Komunikace				14 152,35
32	597071122	Žlab odvodňovací SELF LINE 100, dl.1000 mm, B 125	kus	8,00000	1 337,00	10 696,00
33	597071191	Čelní stěna plná pro žlab SELF LINE 100	kus	4,00000	73,40	293,60
34	597071193	Odtoková sada hrdlo DN 110 pro žlab SELF LINE 100	kus	2,00000	202,00	404,00
35	564831111R00	Podklad ze štěrkokodří s rozprostřením a zhuňněním tloušťka po zhuňnění 100 mm	m2	7,57500	90,00	681,75
		pod obrubníky : 6*0,25		1,5		
		pod palisády : 11*0,25		2,75		
		odpočet obrub nahrazených palisádou : -3,5*0,25		-0,875		
		u stěny : 11*0,2		2,2		
		vrácení dlažby po potrubí : 2*1		2		
36	564851111R00	Podklad ze štěrkokodří s rozprostřením a zhuňněním tloušťka po zhuňnění 150 mm	m2	2,50000	110,00	275,00
37	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	2,50000	200,00	500,00
38	564851111R00	Podklad ze štěrkokodří s rozprostřením a zhuňněním tloušťka po zhuňnění 150 mm	m2	4,20000	110,00	462,00
39	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	4,20000	200,00	840,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				382,00
40	639561121	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý	m	2,00000	191,00	382,00
		do dveří : 2		2		
Díl: 8		Trubní vedení				3 928,00
41	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	1 964,00	3 928,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 870,15
42	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	6,00000	190,00	1 140,00
43	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,89100	1 650,00	1 470,15
		pod obrubníky : 6*0,066		0,396		
		pod palisády : 11*0,066		0,726		
		odpočet obrub nahrazených palisádou : -3,5*0,066		-0,231		
44	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 příplatek	kus	3,00000	180,00	540,00
45	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 příplatek	kus	2,00000	180,00	360,00
46	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	6,00000	60,00	360,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 223,00
47	961053111	Odbourání vrchní vrstvy podzemní stěny z ŽB	m3	0,50000	6 446,00	3 223,00
		(2,5*1*0,4)/2		0,5		

Položkový rozpočet

S:	003b/2017	Parkoviště u Gymnázia ulice Sportovní NMNM
O:	1	Parkoviště u Gymnázia ul. Sportovní NMNM
R:	1	Práce nad rámec díla - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů						1 276,80
48	977211112	Řezání ŽB kce hl -35cm	m	0,80000	1 596,00	1 276,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 233,83
49	998152111	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	24,73069	292,00	7 221,36
50	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	12,65585	80,00	1 012,47
Díl: 711 Izolace proti vodě						2 462,00
51	711132311	Prov. izolace nopovou fólií svíslé, vč.uchyc.prvků	m2	10,00000	191,00	1 910,00
52	28323115	Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	12,00000	46,00	552,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						9 851,00
53	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	2,00000	471,00	942,00
54	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	9,00000	496,00	4 464,00
55	721242110	Lapač sítěšních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub	kus	1,00000	1 945,00	1 945,00
56	721	Napojení kanalizace do stávající vpusti	sestav	1,00000	1 000,00	1 000,00
57	7211	Napojení drenáže do stávající vpusti	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						7 458,21
58	764928302	Z+M oplechování zdi z lakovaného plechu, rš 330 mm 12,5*1,1	m	13,75000 13,75	318,50	4 379,38
59	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	43,79380	1,80	78,83
60	7641	Úprava stávajícího svodu u vchodu do tělocvičny gymnázia	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: VN Vedlejší náklady						3 745,83
61	005121 R	Vedlejší náklady	Soubor	1,00000	3 745,83	3 745,83

Položkový rozpočet

S:	03b/2017	Parkoviště u Gymnázia ulice Sportovní NMNM
O:	1	Parkoviště u Gymnázia ul. Sportovní NMNM
R:	2	Neprováděné práce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Méně práce celkem						-10 980,00
Díl: 1		Zemní práce				-7 500,00
1	05	Úprava svahu ze stávajících zatravnovacích tvárnic, dosyp štěrkodřív, část ponechána na odstranění odvoz a likvidaci zatravnováků	soub.	-1,00000	7 500,00	-7 500,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-3 480,00
2	10	Přeskládání a vyrovnání stávajícího kamenného obrubníku, vč. betonového lože	m	-7,60000	300,00	-2 280,00
3	91 7762111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru, 1000/150/250 mm, ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 odpočet u palisád : -3,5	m	-3,50000	240,00	-840,00
4	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	-4,00000	90,00	-360,00

